1

平成 28年８月 26日

各位

                     会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                         （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

第三者割当による第７回新株予約権の権利行使の完了に関するお知らせ

当社が平成 28年５月 30日に発行した第７回新株予約権は、平成 28年８月 26日をもちまして全

ての権利行使が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本新株予約権の発行及び本新株予約権の行使により調達した資金は、当初の計画どおり、

当社の事業活動及び運転資金に充当いたします。

記

１．第７回新株予約権の内容

（１）名称 燦キャピタルマネージメント株式会社第７回新株予約権

（２）行使完了日 平成 28年８月 26日

（３）割当先 OCEAN PACIFIC MANAGEMENT PTE.LTD.

（４）行使価額 １株当たり 105円（固定）

（５）新株予約権の総数 40個（新株予約権 1個当たり 25,000株）

（６）交付株式数 1,000,000株

（７）行使価額総額 105,000,000円

２．平成 28年８月 26日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１）発行済株式総数 15,641,244株

（２）資本金の額 1,395,292,314円

※上記の第三者割当による第７回新株予約権の発行に関する詳細につきましては、平成 28 年５月

13日付「第三者割当による新株式の発行及び第７回新株予約権の発行並びにコミットメント条項付

第三者割当契約締結に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/